
RITA MA 	RENA 
SECA M'AM:101.12A Y DE iNVEST!GACIÓN 

F 'LIAD DI. CS. EXACTAS - UNSa. 

A 
ovos 

DI.0 O 
FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa 

914tivemiciackfacimud el& Yalta' 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 25 de octubre de 2021. 

EXP-EXA: 8.222/2021 

RESCD-EXA: N° 233/2021 

VISTO: la RESCD-EXA: N° 114/2021 mediante la cual se integra la Comisión  de 
Autoevaluación de esta Facultad, y; 

CONSIDERANDO: 

Que por nota 1291/2021 el Departamento de Matemática solicita designar a la Lic. Cristina 
Ahumada como representante del Departamento ante la Comisión de Autoevaluación. 

Que mediante nota 1387/2021 el Departamento de Física eleva nómina de Egresados y 
alumnos que conformarán la Comisión de Autoevaluación. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja designar como miembros  de  la 
Comisión de Autoevaluación de la Facultad a la Lic. María Cristina Ahumada como representante del 
Departamento de Matemática y a Alejandra Méndez, Andrés Emanuel Díaz, Natalia Rodríguez y Sol 
Ramírez como representante del Departamento de Física. 

Que el Consejo Directivo, en su Sesión Ordinaria del 22/9/21, aprueba el despacho de la 
Comisión Asesora antes citada. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Incorporar a las siguientes personas como integrantes de la Comisión de 
Autoevaluación de la Facultad de Ciencias Exactas, de acuerdo al siguiente detalle: 

*Departamento Matemática* 
Lic María Cristina Ahumada 

*Departamento de Física* 
Alejandra Méndez 
Andrés Emanuel Díaz 
Natalia Rodríguez 
Sol Ramírez 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Departamentos Docentes, a los integrantes del Comité 
Organizador, a la Secretaria Académica y de Investigación, a los Docentes de Facultad, al CECE y 
publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, archívese. 

RGG 


	Page 1

